
ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ VČETNĚ KOŽENÉHO

Kusový koberec, krátký vlas (do 1,5 cm)
Kusový koberec, dlouhý vlas (nad 1,5 cm)
Koberce celoplošné, krátký vlas (do 1,5 cm)
Koberce celoplošné, dlouhý vlas (nad 1,5 cm)
Křeslo čalouněné (sedák, opírák)
Křeslo kožené (sedák, opírák)
Křeslo broušená kůže (sedák, opírák)
Křeslo celočalouněné
Křeslo kožené
Křeslo broušená kůže
Sedací souprava čalouněná 
Sedací souprava kožená
Sedací souprava broušená kůže
Záda sedací soupravy čalouněné
Záda sedací soupravy kožené
Záda sedací souprava broušená kůže 
Polštář čalouněný - malý
Polštář čalouněný - velký
Židle čalouněná (pouze sedák)
Židle kožená (pouze sedák)

1/2

Židle čalouněná (sedák, opírák)

CENÍK ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
A ČALOUNĚNÍ PRO DOMÁCNOSTI

  od 94 Kč/m2

od 108 Kč/m2

       od 41 Kč/m²
       od 45 Kč/m²

     204 Kč/kus
     272 Kč/kus
     344 Kč/kus
     244 Kč/kus
     367 Kč/kus
     458 Kč/kus
     204 Kč/bm
     272 Kč/bm
     304 Kč/bm
     231 Kč/kus
     322 Kč/kus
     413 Kč/kus
       58 Kč/kus
       85 Kč/kus
       49 Kč/kus
       76 Kč/kus
       76  Kč/kus

www.uklidsedova.cz + 420 800 997 799 info@sedova.cz

2

2

od 114 Kč/m
od 131 Kč/m

     247 Kč/kus
     329 Kč/kus
     416 Kč/kus
     295 Kč/kus
     444 Kč/kus
     554 Kč/kus
     247 Kč/bm
     329 Kč/bm
     368 Kč/bm
     279 Kč/kus
     389 Kč/kus
     500 Kč/kus
       70 Kč/kus

       103 Kč/kus
       59 Kč/kus
       92 Kč/kus
       92 Kč/kus

       od 49 Kč/m²
       od 55 Kč/m²

CENA

bez DPH s DPH



ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ VČETNĚ KOŽENÉHO

2/2

Židle kožená (sedák a opírák)
Židle celočalouněná 
Židle celokožená
Židle kancelářská/křeslo
Taburet čalouněný - malý
Taburet čalouněný - velký
Taburet kožený - malý
Taburet kožený - velký
Kuchyňská lavice
Výsuvné lůžko (v sedací soupravě)

     113 Kč/kus
     113 Kč/kus
     140 Kč/kus
     185 kč/kus
       95 Kč/kus
     185 Kč/kus
     185 Kč/kus
     367 Kč/kus
       76 Kč/bm

2     140 Kč/m
2       93 Kč/m

     276 Kč/kus
     458 Kč/kus
     458 Kč/kus

2     185 Kč/m

CENÍK ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
A ČALOUNĚNÍ PRO DOMÁCNOSTI

www.uklidsedova.cz + 420 800 997 799 info@sedova.cz

V případě dotazů či jiných požadavků nás neváhejte kontaktovat!

Matrace jednostranné čistění

Čištění postele (čelo a boky, bez matrací), jednolůžko
Čištění postele (čelo a boky, bez matrací), manželská postel
Čištění kočárků

Matrace oboustranné čistění

     137 Kč/kus
     137 Kč/kus
     169 Kč/kus
     224 kč/kus
     115 Kč/kus
     224 Kč/kus
     224 Kč/kus
     444 Kč/kus
       92 Kč/bm
     169 Kč/m2

     334 Kč/kus
     554 Kč/kus
     554 Kč/kus

2

2     113 Kč/m
2     224 Kč/m

Pozn.: Při extrémním znečištění či speciální náročnosti může být účtována přirážka až do výše 100%.
Pracujeme pouze se špičkovými profesionálními čistícími prostředky. 
Minimální objem zakázky je 590 Kč  bez DPH + doprava (nad 5 km).
V ceně je zahrnuta doprava do 5 km zdarma. Nad 5 km je účtována sazba 11 Kč vč. DPH za 1 km.
Služby o víkendu provádíme s příplatkem 50 % ze základní ceny.

bez DPH s DPH

CENA


